

Obiect **Устройство зона отдыха в с.Новоселовка**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Заезд				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером)	100m2			160,674 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	850,00	160,67
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			12 812,992 385,319
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	78,00	385,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	500,00	9 450,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	500,00	750,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	500,00	500,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	250,00	250,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	850,00	35,65
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,51
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,00	894,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,09
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	20,00	2,12
3	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)-плитка т.4см	m2			234,925 46,488
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	78,00	45,26
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	78,00	1,23
	2661128006-55	Placi din beton, pentru trotuare -плитка т.4см	m2	1,0150	150,00	152,25
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,05	3,28
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,05	16,13
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	330,00	1,65
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	330,00	14,12
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	50,00	1,00
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 100*20*8см)	m			198,135 23,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	78,00	9,36
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	78,00	14,04
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 900,00	91,20
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,05	2,09
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	330,00	0,99
	266612280032-5	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100*20*8см	m	1,0050	80,00	80,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	18,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
5		Бетон B15 исключается из нормы	m3			1 900,000 0,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0000	1 900,00	1 900,00
		2. Тротуары				
6	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, средний грунт)	100m2			653,640 653,640
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	78,00	653,64
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			12 813,020 385,320
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	78,00	385,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	500,00	9 450,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	500,00	750,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	500,00	500,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	250,00	250,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	850,00	35,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,00	894,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,08
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	20,00	2,12
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)-плитка т.4см	m2			234,925 46,488
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	78,00	45,26
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	78,00	1,23
	26611128006-55	Placi din beton, pentru trotuare -плитка т.4см	m2	1,0150	150,00	152,25
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,05	3,28
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,05	16,13
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	330,00	1,65
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	330,00	14,12
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	50,00	1,00
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 100*20*8см)	m			198,135 23,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	78,00	9,36
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	78,00	14,04
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 900,00	91,20
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,05	2,09
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	330,00	0,99
	266612280032-5	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100*20*8см	m	1,0050	80,00	80,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	18,00	0,05
10		Бетон B15 исключается из нормы	m3			1 900,000 0,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0000	1 900,00	1 900,00
11	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках)	buc			2 832,700 561,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	78,00	148,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	78,00	35,10
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	78,00	378,30
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 900,00	68,40
	12121212121	apa	m3	0,1500	18,00	2,70
12	TsH91B	Instalarea urnelor (Установка урн)	buc			872,500 460,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	78,00	46,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	78,00	35,10
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	78,00	378,30
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	250,00	250,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 900,00	159,60
	12121212121	apa	m3	0,1500	18,00	2,70
13	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках)	buc			2 132,700 561,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	78,00	148,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	78,00	35,10
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	78,00	378,30
	251320662146-0	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 900,00	68,40
	12121212121	apa	m3	0,1500	18,00	2,70
		3. Колонны				
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Штукатурка толщиной 5мм, вручную сухой гипсовой смесью, плиточным клеем)	m2			114,192 95,160
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	78,00	95,16
	265310210083-1	Amestec uscat-клей плиточный	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
15	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой)	m2			30,610 9,360
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	78,00	9,36
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	50,00	20,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
16	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti ((Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка коллон смесью "ТИНК")	m2			180,452 95,160
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	78,00	95,16
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	37,00	85,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	18,00	0,07
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	20,00	0,12

APROBAT:

Intocmit
Ряпосова Г.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.